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Gjinia Femër

Pervoja e punes

Datat 2022-
Roli ose pozicioni i punës Asistente e angazhuar

Pershkrimi Ushtrime  në lëndët: Matematikë për Ekonomistë, Bazat e Statistikës, 
Matematikë Financiare

Institucioni Universiteti “Kadri Zeka”, rr. “Zija Shemsiu”pn. 60000, Gjilan, Republika e 
Kosovës

Datat 2021/2022
Roli ose pozicioni i punës Asistente e angazhuar

Pershkrimi Ushtrime  në lëndët: Matematika I për Informatikë, Probabilitet dhe Statistikë, 
Matematika II për Informatikë, Teoria Grafeve.

Institucioni Universiteti “Kadri Zeka”, rr. “Zija Shemsiu”pn. 60000, Gjilan, Republika e 
Kosovës

Datat 2020- 
Roli ose pozicioni i punës Mësimdhënëse e Matematikës

Pershkrimi Mësimdhënie e Matematikës
Institucioni SHFMU “Mehmet Gjevori”-Prishtinë

Datat 2017/2020
Roli ose pozicioni i punës Mësimdhënëse e Matematikës

Pershkrimi Mësimdhënie e Matematikës
Institucioni SHFMU “Meto Bajraktari ”-Prishtinë



Datat 2016/2017
Roli ose pozicioni i punës Mësimdhënëse e Matematikës

Pershkrimi Mësimdhënie e Matematikës
Institucioni SHMLP “ Andrea Durrsaku”-Kamenicë

Datat 2014/2016
Roli ose pozicioni i punës Mësimdhënëse e Matematikës

Pershkrim Mësimdhënie e Matematikës
Institucioni Shkolla e gjuhëve të huaja dhe kontabilitetit “ Bright- Mind School”-

Prishtinë

Arsimimi dhe trajnimet  
Gradat akademike dhe shkencore

Datat Tetor 2016- Qershor 2018
Grada, diploma e fituar  Mësimdhënie lëndore me specializim në Matematikë (120 ECTS)

Institucioni Universiteti i Prishtinës “Hasan Prishtina” - Fakulteti i Edukimit – Prishtinë,
Departamenti Matematikë, Niveli Master

Datat Tetor 2012- Qershor 2016
Grada, diploma e fituar Bachelor- Matematikë Informatikë (243 ECTS)

Institucioni Universiteti i Prishtinës “Hasan Prishtina” - Fakulteti i Edukimit – Prishtinë, 
Departamenti Matematikë, Niveli Bachelor

Datat Qershor 2021
Grada, diploma e fituar Licencë për mësimdhënie

Institucioni Ministria e Arsimit,Shkencës dhe Teknologjisë MASHT-Prishtinë

DatatShkurt 2021
Grada, diploma e fituarCertefikatë-Ndërmjetësim ndërmjet bashkëmoshatarëve në procesin e 

mësimdhënies dhe mësimnxënies
InstitucioniMinistria e Arsimit,Shkencës dhe Teknologjisë MASHT dhe KEC-Kosova 

Education Center-Prishtinë

Datat Shtator 2019
Grada, diploma e fituarCertefikatë- Menaxhimi i Instutucioneve Arsimore



Institucioni  Ministria e Arsimit,Shkencës dhe Teknologjisë MASHT dhe Sindikata e 
Bashkuar e Arsimit Shkencës dhe Kulturës -Prishtinë

Datat Tetor 2019
Grada, diploma e fituarCertefikatë -Zbatimi i kurrikulës se re në mësimdhënien e Matematikës

Institucion  Ministria e Arsimit,Shkencës dhe Teknologjisë MASHT-Prishtinë

DatatQershor 2018
Grada, diploma e fituarCertefikatë-Përgaditje të testeve standartizuese ndërkombëtare SAT Math

Institucion  Ministria e Arsimit,Shkencës dhe Teknologjisë MASHT dhe American 
Advising Center – AAC -Prishtinë

DatatTetor 2017
Grada, diploma e fituarCertefikatë- WordPress Fundamentals

InstitucionQendra për trajnime kompjuterike – Smart Code-Prishtinë

Aftësitë e gjuhës: (1 deri 5: 1 ulët - 5 rrjedhshëm)

Vete-vleresim Të kuptuar Të folur Të shkruar
Listening Reading Spoken interactionSpoken production

Gjuha Shqipe Native Native Native Native Native
Gjuha Angleze 4 4 3 3 4

Shkathtesi sociale 
dhe kompetenca Aftësi të komunikimit dhe bashkëpunimit 

Shkathtësi analitike
Shkathtësi për punë në grupe dhe në presion të kohës
Aftësi hulumtuese dhe prezantuese etj

Shkathtesi ne kompjuter
dhe Kompetenca

Zotërimi i Aftësive për përdorimin e softwereve si : Paketa Microsoft  Office 
,MathCad,Geogebra, WordPress, SPSS, etj.

Patent 
shofer

Kategoria B


